
JEDNACÍ ŘÁD KONFERENCE  
JIHOMORAVSKÉHO SVAZU KARATE ČSKe, z.s. 

 
 

 
 
1. Konference se řídí platnými stanovami Jihomoravského svazu karate ČSKe, z.s. (dále 
jen JSK ČSKe) a tímto jednacím řádem. 
 
2. Konference jedná podle schváleného programu.  
 
3. Osoba, která v souladu se stanovami řídí konferenci (dále jen „předsedající“), má právo 
rozhodovat o všech organizačních záležitostech v průběhu jednání konference. Předsedající 
rozhoduje o dalším postupu jednání konference i v případě nejasnosti výkladu některého 
ustanovení tohoto jednacího řádu nebo nastane-li situace neřešená právními předpisy, 
stanovami a tímto jednacím řádem. 
 
4. Komunikace na konferenci probíhá prostřednictvím aplikace ZOOM. Ustanovení 
stanov se pro tyto účely použijí přiměřeně. V případě, že dojde k přerušení spojení, v jehož 
důsledku některý z účastníků neuvidí či neuslyší ostatní účastníky valné hromady, pak 
předsedající po obnovení spojení zopakuje, co se po dobu přerušení odehrálo, případně 
požádá členy o zopakování jejich sdělení. V případě, že k přerušení spojení dojde v průběhu 
hlasování o určitém bodu programu, vyhlásí předsedající nové hlasování. 
 
5. Předsedající uděluje a odnímá slovo jednotlivým delegátům, vykonává rozhodnutí 
potřebná k zajištění racionálního průběhu jednání a formuluje návrh usnesení před hlasováním 
konference. Pokud diskutující nesouhlasí s rozhodnutím předsedajícího, rozhodne 
s konečnou platností konference.  
 
6. Konference na návrh předsedajícího volí zapisovatele a ověřovatele zápisu. 
 
7. Diskuse: účastníci konference mají právo vystoupit v diskusi. Předsedající může 
rozhodnout, že délka příspěvků nesmí být delší než 3 minuty. 
 
8. Nejdříve se vždy hlasuje o návrzích výkonného výboru, poté o ostatních návrzích 
v pořadí, v jakém byly předloženy. Je-li schválen jeden z návrhů, o dalších návrzích v téže 
záležitosti se již nehlasuje.   
 
9. Jednání konference začíná v 18:00 hod. a končí nejpozději ve 20:00 hod, nerozhodne-
li konference jinak. 


